方股票在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，乙方本次认购股票数量将进行相应

调整。 若中国证监会最终核准的总体发行数量发生调整，乙方同意与甲方协商确定最终认购数量；若10日内双方未协商一

致，乙方同意按本次非公开发行各发行对象认购比例同比例调整。

2、认购价格、认购方式：认购价格为甲方董事会所确定的甲方本次非公开发行定价基准日前20个交易日甲方A股股票

交易均价，即23.84元/股。 如果甲方股票在定价基准日至本次非公开发行A股股票发行日期间除权、除息，则认购价格进行

相应调整。

乙方同意以人民币2,499,999,980.64元（大写：人民币贰拾肆亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾元陆角肆分）现金认

购本次非公开发行A股股票。 若甲方股票在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，

乙方本次认购金额将根据调整后的认购数量和认购价格进行相应调整。 乙方的最终认购金额根据其认购数量和认购价格

进行确定。

3、支付方式：在认购协议生效后，乙方在股款支付日将其认购甲方股票的相关股款支付至甲方指定账户。

4、锁定安排：乙方承诺并同意，乙方将在非公开发行结束之日起的36个月内不转让其获得的本次非公开发行A股股

票，乙方应依据相关法律法规和中国证监会、上交所的相关规定按照甲方要求就本次非公开发行A股股票中认购的股票出

[...]

1、认购数量：乙方拟认购甲方本次非公开发行A股股票的数量为125,838,926股，股票面值为每股人民币1.00元。 若甲

方股票在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，乙方本次认购股票数量将进行相应

调整。

2、认购价格、认购方式：认购价格为甲方董事会所确定的甲方本次非公开发行定价基准日前20个交易日甲方A股股票

交易均价，即23.84元/股。 如果甲方股票在定价基准日至本次非公开发行A股股票发行日期间除权、除息，则认购价格进行

相应调整。

乙方同意以人民币2,999,999,995.84元（大写：人民币贰拾玖亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾伍元捌角肆分）现金

认购本次非公开发行A股股票。 若甲方股票在定价基准日至发行日期间有派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事

项，乙方本次认购金额将根据调整后的认购数量和认购价格进行相应调整。

3、支付方式：在认购协议生效后，乙方在股款支付日将其认购甲方股票的相关股款支付至甲方指定账户。

4、锁定安排：乙方承诺并同意，乙方将在非公开发行结束之日起的36个月内不转让其获得的本次非公开发行A股股

票，乙方应依据相关法律法规和中国证监会、上交所的相关规定按照甲方要求就本次非公开发行A股股票中认购的股票出